平成 26年 ９ 月 29日

各 位

会社名 株式会社ＡＭＢＩＴＩＯＮ

代表者名 代表取締役社長 清水 剛

（コード番号：3300 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役管理部長 鶴 英将

電話番号 03-5784-7707

新任役員の就任に関するお知らせ

当社は、平成 26年９月 29日開催の第７期株主総会において、以下のとおり、新任取締役が選任され、
同日付で就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役氏名

武永 修一（たけなが しゅういち）

２．新任取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（株）

昭和 53年
５月 14日生

平成 16年４月 株式会社デファクトスタンダード設立代

表取締役就任

平成 19年６月 株式会社オークファン設立代表取締役就

任（現任）

平成 26年９月 当社社外取締役就任（現任）

－

当社は、同氏がその経歴を通じて培われた企業経営に関する豊富な経験と高い見識を、当社グループ

の経営強化及びコーポレートガバナンスの向上に活かし、的確な助言をしていただくことで、当社グル

ープの事業が大いに発展することを期待しております。

以 上